GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-04-29

OFF THE GRID

Off The Grid ist ein Drahtgestell, das an der Decke aufgehangt wird. Ideal in Kombination mit Tiles EcCoSUND,
Pflanzengirlanden und der The Hut Lampe fiir eine schalldampfende Wirkung mit stylischem Touch.

BiSjact:

PRESCRIBED TEXT

OFF THE GRID

Metallrahmen zum Aufhédngen an der Decke, Farbe: silber oder messing.

Abmessungen: B. 1200 T. 600 B. 1200 T. 1800

Optional: Clips zur Montage an Rasterdecken, Tiles ohne Bezug schallabsorbierend, Pflanzengirlanden, Beleuchtung.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/wand-und-deckenakustik/off-the-grid

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.bimobject.com/en/gotessons/product/off-the-grid-for-grids

GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO
644030-3
644030-20
644040-3
644040-20

SIZE / DESCRIPTION
Off the Grid
Off the Grid
Off the Grid
Off the Grid

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

WAREN

Farbe
silber
messing
silber

messing

GOTESSONS

1200
1200
1800
1800

600
600
1200
1200

50
50
50
50

2024-04-29



