GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-04-29



OFF THE GRID

Off The Grid ist ein Drahtgestell, das an der Decke aufgehängt wird. Ideal in Kombination mit Tiles EcoSUND, Pflanzengirlanden und der The Hut Lampe für eine schalldämpfende Wirkung mit stylischem Touch.



PRESCRIBED TEXT

OFF THE GRID

Metallrahmen zum Aufhängen an der Decke, Farbe: silber oder messing.

Abmessungen: B. 1200 T. 600 B. 1200 T. 1800

Optional: Clips zur Montage an Rasterdecken, Tiles ohne Bezug schallabsorbierend, Pflanzengirlanden, Beleuchtung.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/wand-und-deckenakustik/off-the-grid

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-04-29

		WAREN			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:
644030-3	Off the Grid	silber	1200	600	50
644030-20	Off the Grid	messing	1200	600	50
644040-3	Off the Grid	silber	1800	1200	50
644040-20	Off the Grid	messina	1800	1200	50